Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 08/2023

2º RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O
PROJETO “CENTRO COLABORADOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CECANE 2023”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com
sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP 37.750-
000, torna pública a 2º RETIFICAÇÃO do Edital, com objetivo de alterar o Horário das Entrevistas do
Processo Seletivo nº 08/2023, fazendo nos termos seguintes:

LISTA DE INSCRITOS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

Tolerância máxima de 05 (cinco) minutos, sob pena de desclassificação sumária do(a) candidato(a).

Nome do candidato(a) Vaga que concorre Data/Horário
da Entrevista

Ana Júlia Rosa Barcelos Costa Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

09h00min

Andreia Matos da Silva Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

09h20min

Elaine Carvalho de Morais Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

09h40min

Gustavo Felix Ávila Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

10h00min

Heloyze Tomás da Fonseca Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

10h20min

Priscila Porrua Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

10h40min

Mariana Ferreira e Castro Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

14h00

Larissa Freire Botelho Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

14h20min

Raphael Ygor dos Santos Lucena Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

14h40min

Paula Bernardes Machado Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

15h00min

Alexandra Vieira Gonçalves Agente do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) - Atuação em
Brasília/DF

15h20min

PUBLIQUE-SE. 02/03/2023

http://www.fadema.org.br/

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

http://www.fadema.org.br/

		2023-03-02T11:12:19-0300